
 
 

 

Žaluzie regulační 
(vzduchotechnická klapka) 

 

 
 

 
 

 
PROJECT MALT spol. s r.o. 
Sídlo firmy: Makarenkova 163/3 
779 00  Bystrovany 
Česká republika  
Provozovna: Železniční 512/7 
779 00 Olomouc 
Česká republika 
IČ: 277 85 424,  DIČ: CZ27785424 

 

kontakt: obchod@project-malt.cz   
               www.project-malt.cz 
                    Ing. Jiří Vacek 
             tel: + 420 739 439 001 
                    Ing. Jan Vacek  
             tel: + 420 776 023 889 
                      Roman Filipec  
             tel: + 420 778 082 118                               

 

    

Regulační vzduchotechnická klapka (žaluzie) 

je robustní zařízení vyrobené z nerez oceli a slouží pro 

regulaci či změnu trasování a proudění vzduchu v budovách 

či vzduchotechnických tunelech. 

 

Celonerezové provedení umožňuje žaluzii umístit i do 

klimaticky náročných míst, žaluzie je poháněna 

elektropohonem, který přenáší pohyb na lamely pomocí 

trapézového šroubu. 

Žaluzie je v základu vybavena třemi indukčními snímači, 

2 hlídající koncové polohy, které eliminují poškození zařízení 

v případě jakékoliv poruchy elektroniky a 1 snímající otáčky 

šroubovice, tímto je zajištěno přesné sledování a nastavení 

polohy otevření/zavření lamel. 

 

 

Rozměry žaluzie jsou vždy dle požadavků zákazníka, avšak 

maximální rozměr jedné sestavy při použití jednoho pohonu 

je 3.000 x 3.000 mm (v x š), žaluzie je možno skládat z více 

sestav k sobě.  

 

 

Lamely mají speciálně naprofilovaný tvar, který lamele dává 

dostatečnou tuhost až do šířky 1500 mm. 

 

        (detail lamely) 

http://www.project-malt.cz/

